

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



FACTURA CLIENTE



JAVIER BORJA FERNANDEZ
Calle Cartuja del Paular 20
19290 Fontanar
GUADALAJARA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8268	1	26/06/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
03125352C	AG.1	TRANSFERENCIA a 30 dias

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 40 N - 9010 9010 - 3000 MM	12		3.000		36,00	23,100 €	25,00%	17,33 €	623,70 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 40 N - 9010 9010 - 8000 MM	2		8.000		16,00	23,100 €	25,00%	17,33 €	277,20 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH - 8 X 2000 MM	7			7,00		5,000 €		5,00 €	35,00 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 40 N - 9010 9010 - 4000 MM	1		4.000		4,00	23,100 €	25,00%	17,33 €	69,30 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH - 2 X 2000 MM	1			1,00		5,000 €		5,00 €	5,00 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 40 N - 9010 9010 - 5000 MM	1		5.000		5,00	23,100 €	25,00%	17,33 €	86,63 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH - 2 X 2500 MM	1			1,00		5,000 €		5,00 €	5,00 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 40 N - 9010 9010 - 3000 MM	1		3.000		3,00	23,100 €	25,00%	17,33 €	51,98 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH - 1 X 2500 MM	1			1,00		5,000 €		5,00 €	5,00 €
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE	1			1,00		30,000 €		30,00 €	30,00 €
RM417	REMATE DESARROLLO 417 mm 0,6 mm BLANCOPIRINEO	1	0	2.100	2,10		7,720 €		7,72 €	16,21 €
RM200	REMATE DESARROLLO 200 mm 0,6 mm BLANCOPIRINEO	5	0	3.000	15,00		4,430 €		4,43 €	66,45 €
RM18-76	CHAPA PERFILADA FACHADA RM78-16 0,5 MM 9006 ANCHO 1120	5	1.120	6.000		33,60	11,360 €	25,00%	8,52 €	286,27 €

Total M2 97,60
TotalML 28,10

BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
1.557,74 €	21%	327,13 €	1.884,87 €

OBSERVACIONES: